



ДО
МАКЕДОНСКА БЕРЗА АД СКОПЈЕ

Согласно член 34 алинеја 4 од Правилата за котација на Македонска берза АД Скопје, Жито Полог  АД Тетово објавува дека, согласно Одлуката за стекнување на сопствени акции со откуп бр. 02-115/16  од 30.05.2023 год., донесена на Седница на Собрание на акционери од 30.05.2023 и Одлука на Одборот на директори бр. 02-155/3 од 06.06.2023 година, изврши откуп на сопствени акции преку Македонска берза на хартии од вредност АД Скопје, на ден 06.06.2023 година и тоа 600 акции по цена од 2266 ден. по акција.
По извршениот откуп моменталната состојба на вкупно откупени сопствени акции изнесува  6099 акции, што преставува 10,89% од основната главнина на друштвото .
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